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ROTAMETER - GLAS
Serie 1350G/1355G

1350G1355G

Flédesmatare - 1350G/1355G

e Hogre noggrannhet an plastmatarna
« Klarar bredare flodesomraden
« Noggrannhet: £ 3% - 10% FS

« 65 eller 150 mm skalldngd

o Klarar de flesta gaser och vatskor

PRODUKTBESKRIVNING

BROOKS

INSTRUMENT

Serien 1350/55 &r en flodesméatare med 65 eller 150 mm skallangd for vatskor och gaser.
Dessa flodesmatare kan véljas i utférande med eller utan standardventil alt. precisionsreglerventil pa in- eller utlopp. Ventilmaterial i massing eller rostfritt
stal. O-ringar och tatningar i Buna-N, Viton ® fluorelastomer eller andra plastmaterial.

TEKNISK DATA

Anslutning

Material Anslutningsblock
Material Hus

Material O-ring

Noggrannhet

Regleromrade

Skallangd
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade media fran
Temperaturomrade media till
Temperaturomrade till

Tryckomrade max

1/8” NPT (F) alt. 1/4” NPT (F)
Massing, Rostfritt stal
Aluminium

Buna, Kalrez, Viton

Modell 1350 +-10 % fullt skalutslag (FS), Modell 1355 +-5 % FS
max 63 Is/min

65 mm

1°C

1°C

121°C

121°C

13,8 bar



Ventiltyp

Ventiltyp
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Conn.

Standardreglerventil, 7-varvig alt. Precisionsreglerventil, 15-varvig(
Precisionsreglerventil ej valbar for hoga fléden, kontakta oss for ytterligare
information)

Valve Plug, NRS-316SS #1 - 6, Cartridge II/lll
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